Giel3en 2024/2025
WJD - Bezirksliga - Gr.1
HSG Kirchhain/Neustadt

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 15.09.2024 13:00 14173 TSV Eintr. S...dtallendorf HSG Kirchhain/Neustadt 4:32
Sa. 21.09.2024 15:00 14145 HSG Kirchhain/Neustadt HSG Herborn/...h Il (a.K.) 26:14
So.29.09.2024 14:00 14172v JSG Lahntal HSG Kirchhain/Neustadt 7:25
Sa. 02.11.2024 15:00 14144 HSG Kirchhain/Neustadt HSG Dutenh./Minchholzh. 19:20
So.10.11.2024 18:00 14159 HSG Marburg/Cappel HSG Kirchhain/Neustadt 11:37
So.24.11.2024 14:30 14182 SV Wz-Niedergirmes HSG Kirchhain/Neustadt 9:32
Sa. 30.11.2024 14:00 14144 v HSG Kirchhain/Neustadt HSG Eibelsh./Ewersb. 23:12
Sa. 07.12.2024 17:15 14144 HSG Kirchhain/Neustadt VfB Driedorf 31:11
So.15.12.2024 10:00 14162 HSG Kirchhain/Neustadt TSV Eintr. S...dtallendorf 34:3
So.19.01.2025 12:15 14135 HSG Herborn/...h Il (a.K.) HSG Kirchhain/Neustadt 24:26
Sa. 25.01.2025 15:00 14145 HSG Kirchhain/Neustadt JSG Lahntal 24:9
So. 02.02.2025 13:00 14200 h HSG Eibelsh./Ewersb. HSG Kirchhain/Neustadt 11:23
Sa. 15.02.2025 15:30 14181 HSG Dutenh./Minchholzh. HSG Kirchhain/Neustadt 23:29
Sa. 22.02.2025 17:00 14145 HSG Kirchhain/Neustadt HSG Marburg/Cappel 34:23
So.16.03.2025 14:40 14144 HSG Kirchhain/Neustadt SV Wz-Niedergirmes 33:10
So. 30.03.2025 11:00 14119 VB Driedorf HSG Kirchhain/Neustadt 21:17
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Hallenverzeichnis

14119

14135

14144

14145

14159

14162

14172

14173

14181

14182

14200

Sph. Westerwaldsch. Driedorf
Zur Hassel 14, 35759 Driedorf

Sporthalle Gymnasium Herborn
Konrad-Adenauer-Stral3e, 35745 Herborn
Heinrich-Weber-Halle

Erlenstral3e, 35274 Kirchhain

Sph. Alfred-Wegener-Schule Sud
Erlenstral3e, 35274 Kirchhain

Conrad-Hahn-Sporthalle
Beethovenstral3e 1, 35043 Marburg-Cappel

Sph. Gesamtschule Neustadt

Querallee, 35279 Neustadt

Sph. Gesamtschule Burgsolms

BergstralRe 9, 35606 Solms

Barenbachhalle Stadtallendorf

Am Lohpfad 20 B, 35260 Stadtallendorf
Sporthalle Miinchholzhausen

Schulstr. 6, 35581 Wetzlar-Muiinchholzhausen
Sph. August-Bebel-Schule Niedergirmes
Dammestrafie 64, 35576 Wetzlar

Sph. am Hammerweiher Dietzhdlztal
Am Hammerweiher, 35716 Dietzholztal



Giel3en 2024/2025
WJD - Bezirksliga - Gr.1
HSG Kirchhain/Neustadt

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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