

# Gießen 2024/2025

## WJD - Bezirksliga - Gr.1

### HSG Kirchhain/Neustadt

#### Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 15.09.2024 13:00 14173	TSV Eintr. S...dtallendorf	HSG Kirchhain/Neustadt	4:32
Sa. 21.09.2024 15:00 14145	HSG Kirchhain/Neustadt	HSG Herborn/...h II (a.K.)	26:14
So. 29.09.2024 14:00 14172 v	JSG Lahntal	HSG Kirchhain/Neustadt	7:25
Sa. 02.11.2024 15:00 14144	HSG Kirchhain/Neustadt	HSG Dutenh./Münchholzh.	19:20
So. 10.11.2024 18:00 14159	HSG Marburg/Cappel	HSG Kirchhain/Neustadt	11:37
So. 24.11.2024 14:30 14182	SV Wz-Niedergirmes	HSG Kirchhain/Neustadt	9:32
Sa. 30.11.2024 14:00 14144 v	HSG Kirchhain/Neustadt	HSG Eibelsh./Ewersb.	23:12
Sa. 07.12.2024 17:15 14144	HSG Kirchhain/Neustadt	VfB Driedorf	31:11
So. 15.12.2024 10:00 14162	HSG Kirchhain/Neustadt	TSV Eintr. S...dtallendorf	34:3
So. 19.01.2025 12:15 14135	HSG Herborn/...h II (a.K.)	HSG Kirchhain/Neustadt	24:26
Sa. 25.01.2025 15:00 14145	HSG Kirchhain/Neustadt	JSG Lahntal	24:9
So. 02.02.2025 13:00 14200 h	HSG Eibelsh./Ewersb.	HSG Kirchhain/Neustadt	11:23
Sa. 15.02.2025 15:30 14181	HSG Dutenh./Münchholzh.	HSG Kirchhain/Neustadt	23:29
Sa. 22.02.2025 17:00 14145	HSG Kirchhain/Neustadt	HSG Marburg/Cappel	34:23
So. 16.03.2025 14:40 14144	HSG Kirchhain/Neustadt	SV Wz-Niedergirmes	33:10
So. 30.03.2025 11:00 14119	VfB Driedorf	HSG Kirchhain/Neustadt	21:17

#### Hallenverzeichnis

14119	Sph. Westerwaldsch. Driedorf Zur Hassel 14, 35759 Driedorf
14135	Sporthalle Gymnasium Herborn Konrad-Adenauer-Straße, 35745 Herborn
14144	Heinrich-Weber-Halle Erlenstraße, 35274 Kirchhain
14145	Sph. Alfred-Wegener-Schule Süd Erlenstraße, 35274 Kirchhain
14159	Conrad-Hahn-Sporthalle Beethovenstraße 1, 35043 Marburg-Cappel
14162	Sph. Gesamtschule Neustadt Querallee, 35279 Neustadt
14172	Sph. Gesamtschule Burgsolms Bergstraße 9, 35606 Solms
14173	Bärenbachhalle Stadtallendorf Am Lohpfad 20 B, 35260 Stadtallendorf
14181	Sporthalle Münchholzhausen Schulstr. 6, 35581 Wetzlar-Münchholzhausen
14182	Sph. August-Bebel-Schule Niedergirmes Dammstraße 64, 35576 Wetzlar
14200	Sph. am Hammerweiher Dietzhölztal Am Hammerweiher, 35716 Dietzhölztal



# Gießen 2024/2025

## WJD - Bezirksliga - Gr.1

### HSG Kirchhain/Neustadt

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



##### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen